

Daugaard Maskinservice ApS

Skeevej 3

4370 Store Merløse

CVR-nummer 40578234

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juli 2023

Mads Hartvig Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Daugaard Maskinservice ApS
Skeevej 3
4370 Store Merløse

Hjemstedskommune: Ringsted
CVR-nummer: 40578234
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Mads Hartvig Daugaard

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at servicere og reparere maskiner samt enhver anden aktivitet der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 612 TDKK mod 201 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.995 TDKK pr. 31. december 2022.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	4.138.415	3.088
1	Personaleomkostninger	-3.113.272	-2.623
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-232.547	-179
	Resultat før finansielle poster	792.596	286
2	Finansielle indtægter	280	5
	Finansielle omkostninger	-5.307	-27
	Resultat før skat	787.569	264
	Skat af årets resultat	-175.420	-64
	Årets resultat	612.149	201
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	58.900	57
	Overført resultat	553.249	144
	Resultatdisponering i alt	612.149	201

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	340.972	455
	Immaterielle anlægsaktiver	340.972	455
	Indretning af lejede lokaler	100.374	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.716	391
	Materielle anlægsaktiver	391.090	391
	Deposita	60.000	0
	Finansielle anlægsaktiver	60.000	0
	Anlægsaktiver i alt	792.062	845
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.314.440	1.501
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.629	30
	Andre tilgodehavender	0	4
	Periodeafgrænsningsposter	185.453	207
	Tilgodehavender	2.575.522	1.742
	Likvide beholdninger	196.050	740
	Omsætningsaktiver i alt	2.771.571	2.481
	Aktiver i alt	3.563.633	3.326

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	1.895.657	1.342
	Foreslået udbytte	58.900	57
	Egenkapital i alt	1.994.557	1.440
	Hensættelser til udskudt skat	66.792	95
	Andre hensatte forpligtelser	200.000	200
	Hensatte forpligtelser	266.792	295
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	566.819	783
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	203.923	117
	Anden gæld	531.542	656
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	36
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.302.284	1.592
	Gældsforpligtelser i alt	1.302.284	1.592
	Passiver i alt	3.563.633	3.326
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	40	1.342	57	1.440
Udbetalt udbytte	0	0	-57	-57
Årets resultat	0	553	59	612
Egenkapital ultimo	40	1.896	59	1.995

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.779.053	2.423
Pensioner	200.137	105
Andre omkostninger til social sikring	51.063	29
Øvrige personaleomkostninger	83.019	67
Personaleomkostninger i alt	3.113.272	2.623

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 3).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle indtægter	280	1
Finansielle indtægter i alt	280	5

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser for udførte arbejder.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet M-Daugaard Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 7-42 mdr. og en gennemsnitlig ydelse på 4 TDKK svarende til en samlet leasingforpligtelse på 966 TDKK.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
